
平成22年1月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

代表取締役 吉田孝志

倉庫移転および臨時休業のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では毎年、顧客満足度調査を実施しておりますが、納品に関するご要望を多数頂戴しておりました。

皆様から頂いたご要望にお応えするために、数年前より販売支援システムの開発に取り組んで参りましたが、

こ の 度 、 販 売 支 援 シ ス テ ム 「 カ ネ シ ン A R R O W S （ ア ロ ー ズ ） 」 の 完 成 と と も に 倉 庫 を 移 転 し 、

「カネシンデリバリーセンター カネシンARROWS」として新倉庫を立ち上げる運びとなりました。

つきましては、倉庫の移転に伴い、誠に勝手ではございますが下記日程を臨時休業とさせていただきますので

ご案内申し上げます。今後も皆様の期待にお応えできますよう、一層の努力をいたす所存でございますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．稼働開始日 平成22年2月15日（月）

２．移転先 〒277-0872 千葉県柏市十余二字下大塚399-7

Tel. 04-7170-2910　　Fax.04-7133-7810

３．地図

４．休業日 平成22年2月12日(金)　臨時休業日（※12日着のお届けは可能ですが、出荷は対応しておりません）

2月13日(土)　休業日

2月14日(日)　休業日

2月15日(月)　新倉庫より出荷スタート

※休業日前後の出荷・納品の取扱いにつきましては、遺漏なく行う予定ではございますが、

　なるべくお早めにご注文ください。

※ご注文・お問い合わせは従来通り本社までお願いいたします。

 （Tel.0120-106781  Fax.0120-677010）

５．お問い合わせ先 本社　Tel.0120-106781または03-3696-6781

県
道

47

号
線

至
 柏

IC

柏の葉公園

柏の葉高

若柴交差点

至
 柏

た
な

か
駅

至
 流

山
おおたか

の
森

駅

つ
くば

エ
ク

ス
プ

レ
ス

柏の葉キャンパス駅

セブンイレブン

ENEOS 国
道

16号
線

サンクス

十余二
バス停


